
Žiadosť o zmenu čísla účtu

Up Déjeuner, s. r. o.
so sídlom:  Tomášikova 64A 
 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto
IBAN:  SK42 8100 0001 1502 7113 0237
BIC/SWIFT KÓD:  KOMBSKBA

K žiadosti je potrebné priložiť: potvrdenie o vedení účtu na danú spoločnosť vystavené bankou alebo iný dokument  
k poukázaniu o vedení čísla účtu v danej banke. V opačnom prípade nemôže byť predmetná žiadosť spracovaná.

Tlačivo prosíme zaslať aj s prílohami na e-mailovú adresu: zmluvy@up-dejeuner.sk

Viac informácií o spracúvaní osobných údajov nájdete TU.

Žiadame Vás o zmenu čísla bankového spojenia. Nové číslo účtu je:

registrácia:  Mestský súd Bratislava III,  
 oddiel: Sro, vložka č.: 150439/B
IČO:  535 286 54
DIČ:  21 21 42 42 28 
IČ DPH:  SK 21 21 42 42 28

Názov spoločnosti:

Fakturačná adresa:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Kontaktná osoba:

Tel. číslo:

E-mail:

IBAN:

SWIFT :

S účinnosťou od:

Pečiatka, meno a podpis 
osoby oprávnenej konať v mene spoločnosti

Miesto:

Dátum:

https://up-dejeuner.sk/ochrana-osobnych-udajov

	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	Miesto: 
	Dátum: 
	GRPR: 


